

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: 787/2021

č. dodatku objednatele: 1069/2022

č. smlouvy zhotovitele:

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města
ve věcech technických

IČ 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel COR INTERIORS s.r.o.
Spisová značka C 121110 vedená u Městského soudu v Praze
Sídlo Polská 1352/32, 120 00 Praha 2
Zastoupený
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO 27644014
DIČ CZ27644014
Telefon
e-mail
ID datové schránky sswwkmu
Bankovní spojení Oberbank AG, Gočárova tř. 1096, 500 02 Hradec Králové
Číslo účtu 211115192/8040
(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále společně také jen jako „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
(dále jen „**dodatek č. 2**“)

I.

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 30.09.2021 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 787/2021 (dále jen „**smlouva o dílo**“), jejímž předmětem bylo provedení stavebních a souvisejících prací na akci s názvem „**Oprava hradební zdi v ul. Politických vězňů v Kolíně**“ (dále jen „**dílo**“).

II.

1. V průběhu bouracích a stavebních prací vyvstala potřeba provést dodatečné práce související s prováděním díla, které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci:

- sanace bývalých střílen v hradební zdi,
- hloubkové přespárování poškozených míst hradby,
- změna typu lešení z bezpečnostních důvodů.

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 2, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 2.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II odst. 1 tohoto dodatku č. 2 vyvstala rovněž nutnost navýšit cenu díla o 135 339 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

1. *Smluvní strany sjednávají nově v čl. VI. smlouvy (Cena díla) cenu za stavební dílo v celkové výši:*

<i>Cena bez DPH</i>	921.420 Kč
<i>DPH stanovena dle aktuální výše 21 %</i>	193.498 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.114.918 Kč

III.

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou o dílo a dodatkem č. 1 nedílný celek.
3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
4. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 2 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 2. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek č. 2 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 2 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.
6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je příloha:
Příloha č. 1 – Změnový list č. 2

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 26.09.2022 usnesení č. 6406/152/RM/2022

V Kolíně dne

Mgr. Iveta Mikšíková
Digitálně podepsal
Mgr. Iveta Mikšíková
Datum: 2022.09.29
09:42:57 +02'00'

.....
za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města

V Praze dne

.....
.....
.....

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

„Oprava hradební zdi v ul. Politických vězňů v Kolíně“

Název ulice/stoky:

Číslo změny stavby:

2

Strany smlouvy o dílo č 787/2021 na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 30.9.2021:

Objednatel:

Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Zhotovitel:

COR INTERIORS s.r.o., Polská 1352/32, 120 00 Praha 2 Vinohrady, IČ 27644014

Obsah:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis ocenění změn položek - počet stran A4

1

Soupis prací - počet stran A4

1

Další doklady nezbytné pro popis, řádné zdůvodnění, dokladování a ocenění změn - počet stran A4

1

Paré č.

Příjemce

1	Správce stavby
2	Zhotovitel
3	Projektant
4	Supervize

Iniciátor změny:

Zhotovitel

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu bouracích a stavebních prací vyvstala potřeba provést dodatečné práce související s prováděním díla.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla :

- sanace bývalých střílen v hradební zdi,
- hloubkové přespárování poškozených míst hradby,
- změna typu lešení z bezpečnostních důvodů.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací	Cena navrhovaných Víceprací	Cena navrhovaných Méněprací a Víceprací celkem
0,00	135 339,00	135 339,00

Vyjádření - souhlas se změnou:

Správce objektu

jméno

datum

podpis

TDI

jméno

datum

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny výše a v příložené Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu změny stavby. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatatele a

Zhotovitele své podpisy.

Objednatel

jméno

datum

podpis

Zhotovitel

jméno

datum

podpis

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

Zakázka:

KOL - Kolín parkánová zeď

VCP č.2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Parkánová zeď							135 339	
RS 03: Dozdění kaveren							84 576	
11.	SP	985221011	Postupné rozebírání kamenného zdiva pro další použití do 1 m3	m3	5,1	2 450,00	12 495	
12.	SP	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	35,33	125,00	4 416	
13.	SP	9852211RR13_LR	Dozdění kamenného zdiva kamenem na vápennou maltu s dodržением okolního charakteru zdiva	m3	10,2	4 850,00	49 470	
14.	SP	9852111RR13_LR	Vyklinování větších spár ostrými kameny / předpokládaný rozsah do 20% celkové plochy	m2	35,33	75,00	2 650	
<i>Plný popis: Vyklinování uvolněných kamenných zdiva úlomky kamene, popřípadě žehel - délky spár na 1 m2 upravované plochy přes 12 m</i>								
15.	SP	6286312RR11_LR	Spárování zdí a valů z lomového kamene - vápenná malta s použitím trasového vápna - , probarvená ve hmotě	m2	35,33	440,00	15 545	
Z099: Přesun hmot HSV							40 598	
25.	SP	998153211	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické v do 12 m	t	32,74	1 240,00	40 598	
<i>Plný popis: Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné - se svislou nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou betonovou - vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi - výšky do 12 m</i>								
10 165								
22.	SP	941111111	Montáž lešení závěsného trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	95,0	65,00	6 175	
<i>Plný popis: Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami - s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 - šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky - do 10 m</i>								
23.	SP	941111811	Demontáž lešení závěsného trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	95,0	42,00	3 990	